
 
МОУ « СОШп.ПЕТРОВСКИЙ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

15.08.2021 № 69 
 

Об утверждении штатного расписания 

ЦОЦ Точка роста на 2021-2022 у.г. 

 
В соответствии с приказом № 67 от 02.08.2021 г. «О проведении тарификации на 2021-2022 учебный 

год», образовательной программой школы 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание ЦОЦ «Точка Роста» на 2021-2022 учебный год: 

- Крашенинников В.В.- педагог-организатор 

- Парамонова М.А.- педагог дополнительного образования 

- Полижин Б.В.- педагог по ОБЖ 

- Никитин П.И.- педагог по технологии 

- Мехмонова М.А.- педагог по шахматам 

- Дундина О.В.- педагог по ИКТ 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 
 


